PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DO I TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 185/2013 – (PMRC)
DISPENSA POR INEXIGIBILIDADE Nº 105/2013 – (PMRC)

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – ESTADO DO PARANÁ
CNPJ/MF: 75.449.579/0001-73
CONTRATADO: M. B. OLIVEIRA ME
CNPJ/MF: 14.936.104/0001-17
OBJETO: A possível aquisição de uniformes industriais personalizados diversos, a serem utilizados
pelos servidores da Secretaria Municipal de Obras e Urbanismo.
VALOR: R$ 3.185,15 (três mil cento e oitenta e cinco reais e quinze centavos)
VIGÊNCIA: De 11 de Março de 2014 a 09 de Junho de 2014.
FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 65, §1º e Artigo 57, §1º da Lei Federal 8.666/93.
ASSINATURA: 07 de Março de 2014.
FORO: Ribeirão Claro, Estado do Paraná.

Ribeirão Claro, 07 de Março de 2014.

Geraldo Maurício Araújo
Prefeito Municipal

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br

http://www.ribeiraoclaro.com.br/